МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «НОВОГРИГОРЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «НОВОГРИГОРЬЕВСКАЯ СОШДС»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г                                                                               № 246

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

в МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

               В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (с изменениями), во исполнение приказов Министерства образования, науки

и молодёжи Республики Крым от 31.07.2024 года №1166 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Республике Крым», от

30.08.2024 года №1334 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году на технологической платформе «Сириус.Курсы»»,

Приказа Управления образования, молодежи и спорта администрации Нижнегорского

района Республики Крым «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Нижнегорском районе в 2024/2025 учебном году» от 30.08.2024 г № 278, в

соответствии с методическими рекомендациями по организации и проведению школьного

и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном

году, разработанными центральными  предметно - методическими комиссиями,

рекомендациями центральных  предметно - методических комиссий всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в 2024/2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «Новогригорьевская СОШДС» школьный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее – олимпиада)  по следующим предметам: русский

язык, английский язык, математика, информатика, физика, химия, биология,

география, литература, история, обществознание, физическая культура, труд

(технология), основы безопасности и защиты Родины .

2. Назначить ответственными за проведение школьного этапа всероссийских ученических

олимпиад заместителей директора Биляк Л.М. и Жорова К.Т.

3. Заместителям  директора Биляк Л.М. и Жорову К.Т.:

3.1. Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с действующими

санитарно-эпидемиологическими требованиями.

3.2. Обеспечить участие обучающихся согласно графику (Приложение 1).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 66CBE1D6-C0D9-A9E8-91C3-A5423F5D8B5D
Владелец: Уманский Анатолий Анатольевич

29.11.2024 21:34 (МСК)

3.3. Обеспечить техническую готовность учреждения согласно требованиям к проведению

школьного этапа олимпиады, включая доступ к сети Интернет.

3.4. Предоставить отчеты о проведении школьного этапа олимпиады ответственному за

организацию и проведение школьного этапа олимпиады

до 04.11.2024г.

4.  Обеспечить сбор заявлений от родителей (законных представителей) обучающихся и заявлений

обучающихся (в возрасте от 18 лет), изъявивших о желании участия в школьном этапе олимпиады

                                                                                           до 20.09.2024г. (отв. Классные руководители)

5. Обеспечить дежурство  медицинского работника во время проведения школьного этапа

олимпиад. (отв. Пашинская С.И.)

6. Назначить организаторов в аудитории и вне аудитории для проведения школьного этапа

олимпиады. (Приложение 2)

7. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                        А.А.Уманский